

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

กลุ่มงาน งานทาง  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านหนองนกเขียน ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนกลางบ้าน - สามแยกบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองนกเขียน  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 2 / 2561  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เผื่อน้ำ
2	ประเภทงานทาง (ภายในชุมชน)	111,261.52	1.3624	151,582.69	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
	ประเภทงานทาง (ภายนอกชุมชน)				เงินประกันผลงานหัก..0...%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%
4	ประเภทงานชลประทาน				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
					ระยะเวลาก่อสร้าง จำนวน 75 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			154,582.69	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			<b>150,000.00</b>	
(ตัวอักษร)					(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่ 256.00 เมตร  
 ราคาเฉลี่ย 585.94 บาท ต่อ เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ ประมาณราคาเป็นราคากลางซึ่งได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน ประธานกรรมการ.....ผู้ว่าการกองช่าง (นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน) กรรมการ.....ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร (นายสุวิทย์ ทับลา) กรรมการ.....นิติกรชำนาญการ (นางสาวพรพรรณ แสงมณี)	ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา (นายอนุสรณ์ บัวชัย) ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง (นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน) ตรวจ/เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นายสุพรรณ วงศ์เรรัตน) อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง (นายมนตรี ครก๊ก)
--	--

ใบปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1  
 โครงการ ต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านหนองนกเขียน ตำบลภูหลวง  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 52.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมไม่น้อยกว่า 260 ตร.ม. ตามแบบรูปและรายการที่อบต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนกลางบ้าน - สามแยกหนองกระหมี่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองนกเขียน  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง แบบเลขที่ 2 /2561  
 จำนวนราคากลางโดย นายอลงกร บัวชัย เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทาง								
1.1	ปรับเกลี่ยทางเดิม	260.00	ตร.ม	-	-	5.00	1,300.00	1,300.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	200.00	2,600.00	99.00	1,287.00	3,887.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	39.00	ลบ.ม.	1,908.88	74,446.32	306.00	11,934.00	86,380.32	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็ก RB Ø 15 มม.	62.42	กก	18.49	1,154.15	3.30	205.99	1,360.13	
3.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 มม.#	260.00	ตร.ม.	26.00	6,760.00	5.00	1,300.00	8,060.00	
4	งานวัสดุขี้เถ้า	68.75	ลิตร	10.00	687.50	-	-	687.50	
5	งานติดตั้งประกอบแบบ	52.00	เมตร	-	-	20.60	1,071.20	1,071.20	
6	งานหินคลุกให้สวางและทางขึ้น-ลง	10.86	ลบ.ม.	397.33	4,315.00	99.00	1,075.14	5,390.14	
7	งานท่อระบายน้ำคสล.ชั้น3Ø 0.40ม.	6.00	ท่อน	401.87	2,411.22	119.00	714.00	3,125.22	
	รวมราคาวัสดุ							111,261.52	

- ปรากฏในข้อบัญญัติงบประมาณ ปี พ.ศ. 2561 หน้า
- สำแดงกรมบัญชีกลาง 2556
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา มกราคม 2561
- แหล่งวัสดุจังหวัดนครราชสีมา กรมทางหลวงชนบท
- น้ำมันดีเซล เฉลี่ยลิตรละ 27.00 - 27.99บาท

ผู้ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
 (นายอลงกร บัวชัย)



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านหนองนกเขียน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนกลางบ้าน- สามแยกบ้านหนองกระทุ่ม ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ภูหลวงกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวิทย์ ทับลา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นางสาวพรพรรณ แสงมณี	ตำแหน่ง	นิติกรชำนาญการ	กรรมการ